



# NS Performance ApS

Kullerup Byvej 12B, Kullerup, 5853 Ørbæk

CVR-nr. 26 70 33 60

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

---

Stig Rossen Nancke  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NS Performance ApS Kullerup Byvej 12B Kullerup 5853 Ørbæk
	CVR-nr.: 26 70 33 60 Hjemsted: Nyborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Stig Rossen Nancke
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	NS Events Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	NS Production ApS, Nyborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udøvende kunstnervirksomhed for sangeren Stig Rossen og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.586 t.kr. mod 3.864 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 934 t.kr. mod 339 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.586.459</b>	<b>3.864</b>
2 Personaleomkostninger	-4.617.535	-2.782
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-12.597	-21
Andre driftsomkostninger	-749	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>955.578</b>	<b>1.061</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	145.054	-567
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	61.057	23
Andre finansielle indtægter	0	86
Øvrige finansielle omkostninger	-4.293	-7
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.157.396</b>	<b>596</b>
Skat af årets resultat	-222.929	-257
<b>Årets resultat</b>	<b>934.467</b>	<b>339</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	934.467	339
<b>Disponeret i alt</b>	<b>934.467</b>	<b>339</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.721	14
Materielle anlægsaktiver i alt	1.721	14
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.721</b>	<b>14</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	731.310	121
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.149.828	1.897
Udskudte skatteaktiver	39.919	51
Tilgodehavender i alt	2.921.057	2.069
Likvide beholdninger	1.014.483	1.163
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.935.540</b>	<b>3.232</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.937.261</b>	<b>3.246</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	3.269.543	2.335
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.394.543</b>	<b>2.460</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.481	31
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	212.267	240
Anden gæld	249.970	515
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	542.718	786
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>542.718</b>	<b>786</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.937.261</b>	<b>3.246</b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2022 kr.	2021 t.kr.
Indtægter:		
Kompensation fra covid 19 støtteordninger	0	126
	<u>0</u>	<u>126</u>
Omkostninger:		
Tilbagebetalt kompensation fra Covid-19 støtteordninger	-749	0
	<u>-749</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	0	126
Andre driftsomkostninger	749	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>749</u></b>	<b><u>126</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	4.600.623	2.774
Andre omkostninger til social sikring	7.384	5
Personaleomkostninger i øvrigt	9.528	3
	<u><b>4.617.535</b></u>	<u><b>2.782</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

### 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Hjemsted	Ejerandel
NS Production ApS	Nyborg	100 %

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Støtteerklæringer:

Selskabet har afgivet støtteerklæring til den tilknyttede virksomhed NS Production ApS, herunder vedrørende begrænsning i adgangen til at kræve mellemværende mellem selskaberne indfriet. Selskabets tilgodehavende er nedskrevet svarende til den tilknyttede virksomheds negative egenkapital.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NS Events Holding ApS, CVR-nr. 40807683, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
